2024 年 6 月 14 日

各 位
会社名 株式会社 CINC

代表者名 代表取締役社長 石松 友典
（コード番号：東証グロース 4378）

問合せ先 取締役経営管理本部長 雨越 仁
(TEL：03-6822-3601)

業績予想の上方修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2023 年 12 月 8 日に公表した業績予想を下記のとおり上方修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

2024 年 10 月期（2023 年 11 月 1 日～2024 年 10 月 31 日）通期業績予想数値の修正
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 1,871 ▲134 ▲135 ▲93 ▲27.74 円

今回修正予想（B） 1,935 ▲55 ▲55 ▲37 ▲10.89 円

増減額（B－A） 64 79 79 56
増減率（％） 3.4% － － －
（ご参考）前期実績
（2023 年 10 月期）

1,945 78 77 5 1.56 円

２. 2024 年 10 月期通期業績予想の修正理由について

2024 年 10 月期は、アナリティクス事業のマーケティング DX コンサルティングサービスの案件継
続およびアップセルが順調に推移したことにより、売上高が当初の業績予想 1, 871 百万円から 1,935
百万円となる見通しです。
費用に関しては、アナリティクス事業において、来期の成長に向けた生産性向上のためのシステム

投資を追加で行う一方で、一部従業員の離職および採用遅延により人件費の負担が減る予定です。
これらの結果、当初公表した業績予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたしま

す。

詳細につきましては、本日開示しております「2024 年 10 月期第 2 四半期 決算説明資料」をご参
照願います。

（業績等の予想に関する注意事項）
上記の通期業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。

以上